

UNIwersytet Śląski
ul. Bankowa 12,
40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

Katowice, dnia 19 czerwca 2013 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA NR DZP.381.6.2013.RB

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ – ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr **DZP.381.6.2013.RB** o wartości zamówienia poniżej 5.000.000 € p.n. **„DOKOŃCZENIE REMONTU KAPITALNEGO IV PIĘTRA DOMU STUDENTA NR 4 NA OSIEDLU AKADEMICKIM W SOSNOWCU PRZY UL. LWOWSKIEJ 2”.**

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (zwaną dalej także ustawą Pzp), Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1:

Czy skrzydła drzwiowe mają być zamykane na zamek zwykły czy z wkładką?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie pozycji 129 przedmiaru budowlanego poprzez zmianę opisu:

Przed zmianą: Opis: „skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielnie pełne o powierzchni ponad 1,6 m² fabrycznie wykończone”

Po zmianie: Opis: „skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielnie pełne o powierzchni ponad 1,6 m² fabrycznie wykończone - **zamek z wkładką**”

W cenie skrzydła drzwiowego Wykonawca winien uwzględnić montaż zamku z wkładką.

Pytanie 2:

Czy gładzie w pomieszczeniach mokrych (natryski) wykonać gipsem tak jak w przedmiarze, czy użyć innego materiału, np. szpachłówki do pomieszczeń mokrych – BREPLASTA?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie pozycji 97 i 98 przedmiaru budowlanego poprzez zmianę opisu:

Poz. 97

Przed zmianą: Opis: wewn. gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach i z elem. pref. i bet. wylewanych

Materiał: gips budowlany szpachlowy

Po zmianie: Opis: wewn. gładzie **z masy szpachlowej do pomieszczeń mokrych** dwuwarstwowe na sufitach i z elem. pref. i bet. wylewanych

Materiał: masa szpachlowa do pomieszczeń mokrych **wraz z podaniem jej firmowej nazwy**

Poz. 98

Przed zmianą: Opis: wewn. gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach i z elem. pref. i bet. wylewanych

Materiał: gips budowlany szpachlowy

Po zmianie: Opis: wewn. gładzie **z masy szpachlowej do pomieszczeń mokrych** dwuwarstwowe na ścianach i z elem. pref. i bet. wylewanych

Materiał: masa szpachlowa do pomieszczeń mokrych **wraz z podaniem jej firmowej nazwy**

Pytanie 3:

Czy ościeżnice stalowe należy wykuc z muru z cegły, czy ze ścian żelbetowych?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie poz. 78 i 123 przedmiaru budowlanego poprzez zmianę podstawy wyceny oraz opisu pozycji (obmiar pozostaje bez zmian):

Poz. 78

Przed zmianą: Podstawa: KNR 4-01 0354-07 Opis: wykucie z muru ościeżnic stalowych o powierzchni do 2 m²

Po zmianie: Podstawa: **kalkulacja własna** Opis: wykucie z muru **żelbetowego** ościeżnic stalowych o powierzchni do 2 m²

Poz. 123

Przed zmianą: Podstawa: KNR 4-01 0354-07 Opis: wykucie z muru ościeżnic stalowych o powierzchni do 2 m²

Po zmianie: Podstawa: **kalkulacja własna** Opis: wykucie z muru **żelbetowego** ościeżnic stalowych o powierzchni do 2 m²

Pytanie 4:

Dotyczy kuchni (pom. Nr 404 i 424) – w poz. 14 przedmiaru budowlanego jest montaż 2 szt. szafek pod zlewozmywak, natomiast w przedmiarze instalacyjnym występują 4 szt. zlewozmywaków (poz. 13).

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie poz. 14 przedmiaru instalacyjnego poprzez zmianę obmiaru:

Poz. 14

Przed zmianą: Obmiar: 4

Po zmianie: Obmiar: 2

Pytanie 5:

Poz. 50 przedmiaru budowlanego – szafy wnękowe z pawlaczami dwudrzwiowe – prosimy o podanie szkicu projektowanych szaf (ilość i rozmieszczenie półek wewnątrz)

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez dodanie do siwz załącznika 2C – szkic schematu zabudowy szaf wnękowych z pawlaczami dwudrzwiowych.

Pytanie 6:

Poz. 118 przedmiaru budowlanego – ścianki systemowe ustępowe i prysznicowe. W celu prawidłowej wyceny prosimy o podanie szkicu ścianek wraz z ilością drzwi.

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie poz. 118 przedmiaru budowlanego poprzez zmianę obmiaru:

Poz. 14

Przed zmianą: Obmiar: 24,86 m²

Po zmianie: Obmiar: 49,72 m²

Jednocześnie Zamawiający dodaje do siwz załącznik 2D – szkic rozmieszczenia ścianek systemowych

Pytanie 7:

- Skąd taka ilość wymiany drzwi, skoro ilość remontowanych pomieszczeń jest mniejsza?
- Skąd tyle szafek nadpodłogowych pod blat umywalkowy, skoro jest tylko 8 blatów?
- Skąd tyle zabudowy szaf i drzwi przesuwnych w pawlaczach, skoro jest tylko 8 pokoi do remontu/
- W remontowanych kuchniach i korytarzu brak wymiany instalacji elektrycznej i malowania ścian i sufitów.

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest **dokończenie remontu** kapitalnego IV piętra Domu Studenta nr 4 w Sosnowcu, dlatego:

- wymiana drzwi objętych niniejszym zamówieniem uwzględnia także pomieszczenia remontowane w wyniku umowy zawartej w poprzednim roku, w wyniku przeprowadzonego wcześniejszego zamówienia publicznego;
- część szafek jest przeznaczona pod blaty umywalkowe uwzględnione w poprzednim zamówieniu;
- zabudowa szaf i drzwi przesuwnych dotyczy także pokoi, których remont był przedmiotem wcześniejszego zamówienia;
- w remontowanych kuchniach i korytarzu wymiana instalacji elektrycznej oraz malowanie ścian i sufitów zostało uwzględnione w poprzednim zamówieniu.

Pytanie 8:

Czy na korytarzu jest już położona wykładzina i należy ją tylko uzupełnić wywinięciem na ścianę.

Odpowiedź:

Tak, należy uzupełnić wykładzinę o wywinięcie jej na ścianę.

Pytanie 9:

Czy ręczne wykucie bruzd pod instalację elektryczną jest na styku elementów betonowych, czy w płytach żelbetonowych?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie poz. 12 i 27 przedmiaru branży elektrycznej poprzez zmianę podstawy wyceny oraz opisu pozycji :

Poz. 12:

Przed zmianą: Podstawa: KNR 4-03-1001-06 Opis: ręczne wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych na styku elementów betonowych

Po zmianie: Podstawa: KNR 4-03-1001-07 Opis: ręczne wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych **w betonie**

Poz. 27:

Przed zmianą: Podstawa: KNR 4-03-1001-06 Opis: ręczne wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych na styku elementów betonowych

Po zmianie: Podstawa: KNR 4-03-1001-07 Opis: ręczne wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych **w betonie**

Pytanie 10:

Dlaczego w przedmiarze robót nie ujęto demontażu i montażu kuchni gazowej czteropalnikowej wiszącej (2 sztuki) i badania próby szczelności?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez dodanie następujących pozycji do przedmiaru robót branży instalacji sanitarnych:

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-02 0311-03 analogia	Wymiana kuchni gazowych 3-4 palnikowych z piekarnikiem - analogia demontaż i ponowny montaż kuchni gazowej	kpl.		
		2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
2	KNR 2-15 0305-01 analogia	Próba instalacji gazowej wewnętrznej na ciśnienie dla przedsiębiorstwa i dostawcy gazu w budynkach mieszkalnych	lokal.		
		2	lokal.	2.000	
				RAZEM	2.000

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

W związku z wprowadzonymi zmianami w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert w postępowaniu, zmienia w tym zakresie zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

I. Pkt 1 i 2 w rozdziale VI SIWZ otrzymują brzmienie:

- Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, tj.

Katowice, ul. Bankowa 12, III p., pok. 69, w terminie **do dnia 27.06.2013r. do godz. 10:30.**

2. Wykonawcy związani będą złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **26.07.2013r. włącznie.**

II. Pkt 1 w rozdziale VIII SIWZ otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **27.06.2013 r.** o godz. **11:00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, 40-007 Katowice ul. Bankowa 12 pok. 61.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

W załączeniu Zamawiający zamieszcza:

- Załącznik nr 2C do SIWZ – szkic schematu zabudowy szaf wnękowych
- Załącznik nr 2D do SIWZ - szkic rozmieszczenia ścianek systemowych

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

mgr Aneta Szturc-Krawczyk

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Ewa Słowik